COMUNE DI SCALETTA ZANCLEA
(CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA)
| ’fﬁﬁ& 508 el Jio¥-20

= IL SINDACO

==
;.;‘!

~—y PREMESSO:

e

- che nel periodo estivo, e segnatamente nei mesi di luglio ed agosto, le attivita amministrative
suhiscono un rallentamento e si registra una diminuzione degli accessi dei cittadini ai diversi servizi
comunali;

- che la programmazione del congedo ordinario pet ferie si concentra in detto periodo;

- che i dipendenti comunali degli uffici interni, hanno chiesto l'autorizzazione a non effettuare i
rientri pomeridiani del martedi e del giovedi per il periodo dal 01/8/ 2024 al 31/8/ 2024

RITENUTO, perianto, di disporre la chiusura al pubblico degli uffict comunali in orario
pomeridiano, nel periodo dal 01/8/2024 al 31/8/2024;

VISTE le vigenti disposizioni di legge:;

DISPONE

« A sensi di quanto esposto in premessa. di sospendere l'apertura al pubblico nelle ore
pomeridiane nei giormi del martedi e del giovedi dal 01/8/2024 al 31 agosto c.a;;

«  Diautorizzare il personale che ne fara preventiva richiesta di non effettuare, per il predetto
periodo, la prestazione lavorativa pomeridiana con l'obbligo, comungue, del relativo
recupero nel corso del mese di settembre;

. Sara cura dei Responsabili di Servizio, acquisite le superiori richieste, organizzare con
officienza ed efficacia lattivita lavorativa al fine di garantive, comunque, i servizi
indispensabili

. Di dare massima diffusione del presente provvedimento.

COMUNE DI SCALETTA ZANCLEA
(Prov. di MFSSINA)

i Messo Comunzie 2ttesia che il presente atto & stato

Regolarme = all' Albg nn-iﬁe
P T { N, g f
ool -FLb sl 3K 13 fﬁa._i__,
Li iL WMESS0 COMUNALE




